PROVINTIA MAXIMA SEQUANORUM NUM IIII. 

Metropolis civitas Vesonciensium.  Civitas Equestrium Noiodunus.  Civitas Elvitiorum hoc est Aventicus.  Civitas Basiliensium.  Castrum Vindonissense.  Castrum Ebredunense.  Castrum Rauracense.  Portus Abucini.

 PROVINTIA ALPIUM GRAIARUM ET PENNINAR. 

Civitas Centronium Dantrasia.  Civitas Valensium Octodoro.

 ITEM IN PROVINTIIS, NUMERO VII. 

 IN PROVINTIA VIENNENSI, NUM VII. 

Metropolis civitas Viennensium.  Civitas Genavensium.  Civitas Gratianopolitana.  Civitas Albensium.  Civitas Detensium.  Civitas Valentinorum.  Civitas Tricastinorum.  Civitas Vastentium.  Civitas Arausicorum.  Civitas Cabellicorum.  Civitas Avennicorum.  Civitas Arelatensium.  Civitas Massiliensium

 IN PROVINTIA AQUITANICA Ia [f] NUM VIII. 

Metropolis civitas Beturigum.  Civitas Arvennorum.  Civitas Rutenorum.  Civitas Albiensium.  Civitas Cadurcorum.  Civitas Lemovicum.  Civitas Gabalum.   ||fol. 3va||   Civitas Vellavorum.

 IN PROVINTIA AQUITANICA IIa [g] NUM VI. 

Metropolis civitas Burdigalhsium.  Civitas Agennensium.  Civitas Ecolisnensium.  Civitas Sanctonum.  Civitas Pectavorum.  Civitas Petrocorium.

 IN PROVINTIA NOVEMPOLANA, NUMER XII. 

Metropolis civitas Elusatium.  Civitas Aquensium.  Civitas Lactoracium.  Civitas Convenarum.  Civitas Consurannorum.  Civitas Boatium.  Civitas Berannensium.  Civitas Aturensium.  Civitas Vasatica.  Civitas Turba, ubi castrum Bogorrum.  Civitas [h]  Elloronensium.  Civitas Ausciorum.

 IN PROVINTIA NARBONENSIUM Ia [i] NUM VI. 

Metropolis civitas Narbonensium.  Civitas Tolosatium.  Civitas Beterrensium.  Civitas Nemausensium.  Civitas Lutevensium.  Castrum [k]  Uceciense.

 IN PROVINTIA NARBONENSE IIa [l] NUM VII. 

Metropolis civitas Aquensium.  Civitas Aptensium. Civitas Retensium.  Civitas Foroiuliensium. Civitas Vappincensium.  Civitas Segesteriorum. Civitas Antiopolitana.

 IN PROVINTIA ALPIUM MARITIMARUM NUM VIII. 

Metropolis civitas Ebrodunensium.  Civitas Diniensium, civitas Rigomagensium.  Civitas Solliniensium. Civitas Sanitienensium.  Civitas Glannatina.  Civitas Cemelenensium.  Civitas Vinsitientium.

 IN PROVINTIIS NUMERO XVII.  CIVITATES NUMERO CXV. 

1.5 Ordo de celebrando concilio

||fol. 3vb|| IN NOMINE DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI INCIPIT ORDO DE CELEBRANDO CONCILIO. 
HORA DIEI PRIMA ante solis ortum, eiciantur omnes ab ecclesia, obseratisque foribus cunctis, ad unam ianuam per quam sacerdotes ingredi oportet ostiarii stabunt. Et convenientes omnes episcopi pariter introibunt, et secundum ordinationis suae tempus residebunt. Post ingressum omnium episcoporum atque consessum, vocentur deinde presbiteri quos causa probaverit introire. Nullusque se inter eos ingerat diaconorum. Post hos ingrediantur diacones probabiles, quos ordo poposcerit interesse. Et corona facta de sedibus episcoporum, presbiteri a tergo eorum resideant, quos tamen sessuros secum metropolitanus elegerit. Qui utique et cum eo iudicare aliquid, et definire possint. Diacones in conspectu episcoporum stent. Deinde ingrediantur laici, qui electione concilii interesse meruerint. Ingrediantur quoque notarii, quos ad recitandum vel excipiendum ordo requirit. Obseratisque ianuis, et sedentes in diuturno silentio sacerdotes, atque cor totum habentes ad deum, dicturus est archidiaconus orate. Statimque omnes in terram prostrabuntur, tam episcopi quam presbiteri. Et orantes diutius tacite cum fletibus atque gemitibus, unus ex episcopis senioribus surgens, orationem palam fundat ad deum, cunctis adhuc in terra iacentibus dicens hanc orationem: Adsumus domine sancte spiritus [a]  adsumus peccati quidem inmanitate detenti, sed in nomine tuo specialiter adgregati. Veni ad nos et esto nobiscum, et dignare illabi cordibus nostris. Doce nos quid agamus, quo gradiamur, et ostende quid efficere debeamus, ut te auxiliante tibi in omnibus placere valeamus. Esto salus et suggestor et effector iudiciorum nostrorum, qui solus cum deo patre et eius filio nomen possides gloriosum. Non nos patiaris perturbatores esse iustitiae, qui summam diligis aequitatem. Ut in sinistrum nos non ignorantia trahat, non favor inflectat, non acceptio muneris vel personae corrumpat, sed iunge nos tibi efficaciter solius [b]  tuae [c]  gratiae dono, ut simus in te unum et in nullo deviemur ||fol. 4ra|| a vero. Qualiter in nomine tuo collecti, sic in cunctis teneamus cum moderamine pietatis iustitiam, ut et hic a te in nullo dissentiat sententia nostra, et in futuro pro bene gestis consequamur premia sempiterna. In qua oratio paterna non dicatur, nec benedictio, sed ipsa solummodo oratio confirmetur. Finita autem oratione et responso ab omnibus: Amen. Rursum dicat archidiaconus: Erigite vos. Confestim omnes